

---

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 47551833

---

Data  
publicarii 24.06.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 9.078,65 RON - 9.078,65 RON

---

Descriere: 1 SAPUN LICHID CASA L litri 800.000 3.8000 3 040.00 577.60 2 FARAS CU COADA buc 40.000 7.8000 312.00 59.28 LAVETE NETESUTE 45X50CM ROSU GALBEN ALBASTRU VERDE 3 set 400.000 3.9500 1 580.00 300.20 4 MOP BBC 250G buc 600.000 3.9900 2 394.00 454.86 5 ROLA 2KG ROLA 20.000 7.0000 140.00 26.60 6 MATURA PLASTIC CU COADA LEMN buc 50.000 5.4500 272.50 51.78 7 DET VASE CASA L litri 300.000 3.9500 1 185.00 225.15 PLIC C4(A4) SILICONIC buc 500.000 0.2700 135.00 25.65 2 BANDA ADEZIVA MARE buc 5.000 4.0300 20.15 3.83

---